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                 - Wszyscy Wykonawcy - 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 5
Dotyczy: postępowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Świdnica: Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Stanu Cywilnego zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje wymianę opraw oświetleniowych w budynku USC tylko na parterze, czy również w piwnicy i na piętrze? W załączonej dokumentacji brak rysunków dotyczących piwnicy i piętra.”

Odpowiedź nr 1.:
Nie przewiduje się wymiany opraw oświetleniowych w piwnicy i na piętrze budynku. Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę opraw oświetleniowych w budynku USC tylko na parterze oraz instalacji elektrycznych w piwnicy (w zakresie dotyczącym przebudowy rozdzielnic elektrycznych i trasowania instalacji elektrycznych na parter).

Pytanie nr 2.:
„Proszę o dołączenie zestawienia witryn wielkoformatowych do wymiany w USC, jeśli ich wymiana wchodzi w zakres zamówienia.”

Odpowiedź nr 2.:
Zamawiający udostępnia zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej. Witryny wykonane z szkła bezpiecznego, klejonego o podwyższonych parametrach akustycznych.

Pytanie nr 3.:
„Proszę o dołączenie zestawienia stolarki drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej przewidzianej do wymiany w USC.”

Odpowiedź nr 3.:
Zamawiający udostępnia zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

							Dyrektor Wydziału
							Joanna Salus
Sporządził: Piotr Siry, 74/856-29-47
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